ПРОТОКОЛ № 19/2014
Заседания комиссии по проведению закупки у единственного поставщика

Открытым акционерным обществом

 «Издательско-полиграфический комплекс «Чувашия»
г. Чебоксары

« 12 »  марта 2014 г.

1. Место проведения заседания: г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, дом 13, кабинет 218.
2. Форма проведения заседания: очное голосование
3. Состав  комиссии по закупкам:
Председатель комиссии:

- Обрядин В.А. – зам. ген. директора по производству.
Члены комиссии:

- Конева М.Н. – зам. ген. директора по экономике,

- Щурбин А.Ю. – зам. ген. директора по тех.вопросам,

- Рытков В.Н. – начальник юридического отдела.
Секретарь комиссии:
- Зиновьева О.Л. – начальник финансово-экономического отдела.
На заседании комиссии  присутствовало 4 из 4 членов комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.
4. Повестка дня заседания:

Право заключения договора на предоставление во временное пользование оборудования  для нужд ОАО «ИПК «Чувашия» на общую сумму 219 898 (Двести девятнадцать тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС в рамках закупок, совершаемых у единственного поставщика.
5. Решение комиссии:

5.1. Признать процедуру закупки на право заключения договора на предоставление во временное пользование оборудования  для нужд ОАО «ИПК «Чувашия» на общую 219 898 (Двести девятнадцать тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС, соответствующей пункту «х» статьи 24 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд открытого акционерного общества «Издательско-полиграфический комплекс «Чувашия».

5.2. Произвести закупку у единственного поставщика на условиях указанных в извещении и документации.
5.3. В строке «дата договора» в договоре с единственным поставщиком указать дату, позволяющую вести корректный учет взаиморасчетов по данному договору.
6. Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном  сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии:

_______________________ В.А. Обрядин

Секретарь:

_______________________ О.Л. Зиновьева

Члены комиссии:

_______________________ М.Н. Конева

_______________________ А.Ю. Щурбин

_______________________ В.Н. Рытков